拝啓

会員の皆様、新年明けましておめでとうございます。

昨年はロングビーチ会員になって頂き有難うございました。

又、無事故への協力も頂き、心より感謝申し上げます。

令和 6 年度の方針が決定になりましたので、お知らせいたします。

開設期間    令和 6年 5月 1日から 10 月 14 日まで

会員数     180 名

会費      40,000 円 (消費税込み)

現会員優先   (令和 6年 3月末日まで入金済の方)

新規申し込み者 (令和 6年 4月 1日中に郵送にて頂いた方)

(定員に達しないときのみ、 不足会員を決める。)

(新規申し込みは 1 月より受付、 書類には新規と記入の事)

令和 5 年度の違反行為とペナルティー報告

1. 会員証を他の方に使わせた。 (当年を含め 3 年間は会員申込み停止)

2. 入口の鍵を開けて入る。   (当年を含め、 本人は 2年間、 出入り禁止とする)

3. 徐行区域内での暴走     (会員の方に始末書の提出の要請)

※ 上記の事等を考えて会員としてふさわしい行動をお願いいたします。

※ 令和 6年度より船検のコピーを一緒に送って下さい。

中田ロングビーチ 管理者湊町観光協会

敬具

中田ロングビーチシーズン会員証 発送手順書

1.昨年の会員に、 関係書類を発送。

2.申込書類に記入し、事務担当に発送の事。

965-0203 会津若松市湊町大字静潟字浜 71-2 小林 茂政

3.書類を確認後 TEL にて入金のお願いをする。

4.指定口座への入金を確認後、会員 NO を連絡する。

振込先 (会津よつば農業協同組合 湊支店 普通 0013162)

湊町観光協会 中田ロングビーチ代表 小林 茂政

5.会員証を発送する

※申込み書類は (免許証) 必ずカラーコピーの事。

※事務担当より TEL が有るまでは、入金はしない事。

※会社名での入金予定者は、申込の際、会社名を記入する事。

※先行での入金は禁止。

※初めての方は、 会津若松市観光ビュローのホームページより関係書類をお取りください。

 (4 月 1日 着まで有効)

中田ロングビーチ 実行委員会

中田ロングビーチの利用規定

<受付け関係>

1.会員証を提示する

2.当日の利用者人数、日数を確認

3.コロナ禍の為 マスクの着用 検温の協力。

<清掃関係>

1.ゴミは分別をし、指定場所に入れる事。

2.砂浜は帰宅の際、 必ず清掃する事。

<事故防止対策関係>

1.ブイの内側は徐行区域に指定の為以下の行為を禁ずる。

(スピードを出す、 回転又ジグザグ走行、)

2.場内での暴力行為は、 警察に通報します。

(最悪会員一発取り消しの対象になる事も有ります。)

<その他 重要事項>

1.会員の方は車両 1台、 トレーラー1 台となります。

2.入場の際、会員の方が必ず一緒にいること。

3.会員の方には、以下の事が出来る。

(会員の船舶でトレーラーに積載可能な台数、 又申込書に記入済みの事。)

(テント数又は、宿泊日数は規制をしない。一部の日に設置方法で依頼すること有り。)

(お友達の人数は規制しない。 ただし車両に関し、一部規制日があります。)

(テント料、人数での徴収は、有りません。)

(他人に会員証を利用させた場合、会員取り消しの対象になります。)

※お友達の違反は会員の責任となりますので、お友達にロングビーチのルールを教えてください。

管理者 湊町観光協会

令和 6年度 中田ロングビーチシーズン会員（証) 申込書

中田ロングビーチ 管理者 湊町観光協会

ふりがな           級小型船舶操縦士

         第           号

         S. H     年    月    日免許
氏名

生年月日  船検番号 第     -      号

住所

ふりがな

     -

 TEL

固定

携帯

FAX

車のナンバー

※ 自動車運転免許証 小型船舶操縦士免許のカラーコピーを提出し入会を申し込みます。

※ 入会後は中田ロングビーチ及び湊町観光協会の規則、指示に従います。

※ 船検のコピーを必ず送ってください。